
                                                                           
 

XXXVIII LIGA LOCAL DE FÚTBOL SALA DE MULA 2019/2020 

 

PRIMERA DIVISIÓN 

RESULTADOS CORRESPONDIENTES A LA UNDÉCIMA JORNADA 

 

Cafetería Madison F.S. 3 MCPLB  F.S. 0 

MundoMotor Electromecánica F/S 2 Cafetería Templo 0 

Bar Estación La Roja – Navyred F.S 4 Zona Alta - BeliSport 3 

Óptica Iris 1 Mitad y Mitad – Casa de los Abuelos 7 

Bar Media Luna / Kelly / Pizzería El Niño 4 Bar Obrero 2 

 

C    L    A    S    I    F    I    C    A    C    I    Ó    N 

 

NOMBRE DEL EQUIPO PJ PG PE PP GF GC PUNTOS 

1 Chapli/Basilio/San Cristóbal/Taller Ángel 10 8 1 1 34 12 25 

2 Zona Alta/BeliSport 10 7 1 2 47 14 22 

3 Cafetería Madison F.S. 10 7 1 2 38 21 22 

4 Bar Estación La Roja - Navyred F.S 10 7 0 3 37 19 21 

5 MundoMotor Electromecánica F/S 10 6 1 3 21 17 19 

6 MCPLB  F.S. 10 5 1 4 30 29 16 

7 Bar Media Luna / Kelly / Pizzería El Niño 10 4 1 5 27 18 13 

8 Bar Obrero 10 3 0 7 28 33 9 

9 Cafetería Templo 10 2 0 8 18 40 6 

10 Mitad y Mitad – Casa de los Abuelos 10 2 0 8 17 50 6 

11 Óptica Iris 10 1 0 9 16 60 3 

 

 

 

DÉCIMO SEGUNDA JORNADA: SÁBADO, 01 de FEBRERO del 2020 

 
 

HORA E     Q     U     I     P     O     S INSTALACIÓN 

15’00 Bar Media Luna / Kelly / Pizzería El Niño Mitad y Mitad – Casa delos Abuelos Pab. Javi García 

15’15 Bar Obrero Bar Estación La Roja – Navyred F.S Pab. Municipal 

18’00 Cafetería Templo Chapli/Basilio/San Cristóbal/Taller 

Ángel 

Pab. Javi García 

18’45 Óptica Iris Cafetería Madison F.S. Pab. Javi García 

19’30 MCPLB  F.S. MundoMotor Electromecánica F/S Pab. Javi García 

Descansa: Zona Alta - BeliSport 
  



                                                                           
 

XXXVIII LIGA LOCAL DE FÚTBOL SALA DE MULA 2019/2020 

SEGUNDA DIVISIÓN 

RESULTADOS CORRESPONDIENTES A LA NOVENA JORNADA 

Hombres de Suker 2 Don Vito – El Tembleque 1 

El Plan del Mono F.S 4 Sons Of Quiebre 1 

Hns. Sánchez / MundoMotor / Óptima 0 Zona Alta – Gran Vía 4 

Perry Light 1 Peluquería Patricia Pastor / Deportes Valero 6 

Tapas de Isa / Pub El Sitio / BeliSport 2 PSG 6 

 

C    L    A    S    I    F    I    C    A    C    I    Ó    N 

 

NOMBRE DEL EQUIPO PJ PG PE PP GF GC PUNTOS 

1 Zona Alta – Gran Vía 9 7 2 0 35 9 23 

2 PSG 9 6 1 2 45 21 19 

3 Tapas de Isa / Pub El Sitio / BeliSport 9 6 1 2 39 26 19 

4 El Plan del Mono F.S 9 5 0 4 22 13 15 

5 Hombres de Suker 9 4 3 2 20 19 15 

6 Peluquería Patricia Pastor / Deportes Valero 9 4 2 3 22 19 14 

7 Don Vito – El Tembleque 9 2 2 5 18 28 8 

8 Perry Light 9 2 0 7 15 39 6 

9 Sons Of Quiebre 9 1 2 6 16 42 5 

10 Hermanos Sánchez / MundoMotor / Óptima 9 0 3 6 7 23 3 
 

 

DÉCIMA JORNADA: VIERNES, 31 de ENERO del 2020 

 
 

HORA E     Q     U     I     P     O     S INSTALACIÓN 

22’00 Zona Alta – Gran Vía Tapas de Isa / Pub El Sitio / BeliSport Pab. Javi García 
 

 

 

DÉCIMA JORNADA: DOMINGO, 02 de FEBRERO del 2020 

 
 

HORA E     Q     U     I     P     O     S INSTALACIÓN 

10’15 Don Vito – El Tembleque Perry Light Pab. Municipal 

10’30 Sons Of Quiebre Hombres de Suker Pab. Javi García 

11’00 Pel. Patricia Pastor / Deportes Valero PSG Pab. Municipal 

11’15 El Plan del Mono F.S Hns. Sánchez / MundoMotor / Óptima Pab. Javi García 

Descansa: No Hay Descanso 

 
 

 


